

Från: Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen

Till: GYVF Postlista Kansli

Ärende: VB: Malmöinitiativet - - FÖR KÄNNEDOM, nr EF20210226, registrerad 2021-08-31 klockan 11:03:36

Datum: 2021-10-12 10:50:44

---

**Från:** Malmöinitiativet

**Skickat:** den 12 oktober 2021 10:22

**Till:** Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen

**Ämne:** Malmöinitiativet - - FÖR KÄNNEDOM, nr EF20210226, registrerad 2021-08-31 klockan 11:03:36

## Malmöinitiativet

---

### Information

Registreringen har kvitterats och du är satt som informationsmottagare.

### Sammanfattning

**Totalt antal ärendedagar:** 41

### Registrera

**Reg datum:** 2021-08-31 klockan 11:03:36 (Totalt antal ärendedagar: 41)

**Rapport nr:** EF20210226

### Granska

**Antal ärendedagar (denna aktivitet):** 41 dagar

	Svar
<b>Förslag, rubrik</b>	Politiker till skolor! Det är dags för politiker att uppmärksamma och lyfta upp de dagliga problem unga och vuxna i Malmö får stå ut med.
<b>Förslag, beskrivning</b>	Det finns självklart mycket problem i Malmö, såsom det gör i flera andra städer Sverige, dock tycker jag att det är dags för politiker att fokusera på Malmö och dess utsatta områden. Jo, de flesta utsatta områden i Malmö är då till exempel Rosengård, Lindängen, Krocksbäck, Holma, Nydala, Hermodsdal, Augusteborg, Södra Sofielund och flera andra som de flesta känner till. Det är så att vi som bor i dessa utsatta områden känner oss ohörda, som att politiker inte fokuserar på våra problem. Några av dessa problem kan då vara marginaliserade folkgrupper samt segregationen befolkningen, vandaliseringen i dessa områden ökar då de inser att de inte får någon hjälp och måste därav uttrycka sina känslor genom våld då inget annat har funkat. Det finns så mycket fler problem men för att förkorta samt sammanfatta så tycker jag att det är viktigt för politiker att gå och besöka dessa unga och få deras röst hörd, de kan till exempel besöka skolor eller

	<p>områden och få lyssna på problem för att då hitta en lösning.</p>
<b>Nytt initiativ för kännedom till berörd nämnd</b>	<p>För er kännedom har bifogat Malmöinitiativ, som berör er nämnd, kommit in till kommunen. Initiativet kommer nu att publiceras på kommunens webbplats, <a href="http://malmo.se/malmoinitiativet">malmo.se/malmoinitiativet</a>.</p> <p>När initiativet har fått 100 stödsignaturer skickar vi ett e-postmeddelande till er för behandling/besvarande.</p> <p>Om initiativet inte uppnår 100 stödsignaturer avslutas det automatiskt när publiceringstiden har gått ut och e-postmeddelande kommer att skickas till er.</p> <p>Om ni anser att det inte är er nämnd som ska ta hand om ovanstående initiativet ber vi er informera oss om detta.</p> <p>Hälsningar, Vesna Lagerstedt Moderator Malmöinitiativet</p>

[Logga in - Klicka här för att öppna flexiteWEB](#)

[DETALJERAD VY - KLICKA HÄR FÖR ATT SE DENNA REGISTRERING I  
DETALJERAD VY](#)